TARIFS 2024

WATERJUMP & TOBOGGANS

TARIFS TARIFS RÉDUIT

16 € 1 HEURE 14 € 24 € JOURNÉE 22 €

WATERGAME

TARIFS TARIFS RÉDUIT

12 € 1 HEURE 10 €

18 € JOURNÉE 16 €

WATERJUMP & TOBOGGANS + WATERGAME

TARIFS TARIFS RÉDUIT

32 € JOURNÉE 28 €

SPLASHGAME

TARIFS

1HEURE 6€

JOURNÉE 10€

MARINA

LOCATION D'EMBARCATIONS

1 HEURE

TARIFS

PÉDALO 20 €

5 PLACES

KAYAK 15 €

2 ADULTES + 1 ENFANT

PADDLE 12 €

INDIVIDUEL

Tarifs Réduits : Enfants < 12 ans et Etudiants

Groupes, demande d'informations et de devis par courriel contact@aquaparctoulouse.com Contactez-nous pour toute réservation : anniversaires, enterrement de vie de célibataire, sortie de club, événement d'entreprise, événement d'école de commerce ou d'ingénieur, journée de cohésion, etc. Nous réserverons un créneau pour vous (y compris en dehors des horaires d'ouverture si nécessaire) et votre groupe et organiserons votre venue a AQUAPARC TOULOUSE de la manière la plus efficace possible.

